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Opis produktu

ryflowane ptyty zeliwne

zaroodporne uchwyty
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/kontakt-grill-panini-p-21601.html

Kontakt grill PANINI

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Producent
zasilanie
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U
Marka
Wysokos$¢ - H
Szerokos¢ - W
Moc elektryczna

Waga - M

regulacja temperatury do 300°C
szuflada na ttuszcz i pozostatosci procesu grillowania

w zestawie skrobak do czyszczenia
powierzchnia robocza (WxD): 360x240 mm

3 256,50 zt
2 647,56 zt
777214
Stalgast
prad

385 mm
230V
Roller Grill
220 mm
430 mm
3.0 kW
22.5 kg
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